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2024-02-11=Niveauwedstrijd deel 3
Alphen, 11-2-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m vlinderslag 9 - 11 jaar
11-2-2024 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda NT 1:24.86
Vince Oomens 14 Mikhail Kirillov 13
Jolene van Dam 12 Noa Jade Boekhoudt 13

2. Z&PC Rotterdam 1 Z&PC Rotterdam 1:54.46 1:35.29
Bram van Sorgen 12 Sela Pattiasina 13
Elisa Druiventak 14 Alessandro Kooiker 14

3. Barracuda 2 Niemo Barracuda NT 1:48.60
Sanne Castricum 13 Quinn Walter 14
Ilse Hensen 14 Aditi Pikaar 13

DIS Wvz 1 Wvz NT
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Owen Woutersen, Eliza Parwiz, James Tasseron, Loes Ripping

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Sarah van Elleswijk Wvz 1:37.66 201101126 1:29.26 40.70 1:29.26
2. Jolene van Dam Niemo Barracuda 1:42.56 201201344 1:34.10 41.06 1:34.10
3. Sophie Hoogervorst Azc 1:38.99 201100252 1:40.74 45.75 1:40.74
4. A. van de Ven-Afroun D'elft NT 201101494 1:42.54 44.49 1:42.54
5. Circe Onversaagt Niemo Barracuda NT 201101994 1:49.53 50.93 1:49.53

DIS Milou Kreeft D'elft NT 201103614
AB - De start ingezet voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Louise Kuiper Wvz 1:33.79 201101012

13 - 14 jaar

1. Sanne Mulder Wvz 1:22.03 200900280 1:24.48 37.09 1:24.48
2. Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:28.78 200903292 1:24.96 38.03 1:24.96
3. Mea van Herk Azc 1:35.76 200903682 1:25.36 39.01 1:25.36

DIS Maite Fieveroa Martins D'elft NT 201003938
VD - Schoolslagbenen gezwommen., VC:Armen niet over het water naar voren gebracht.

15 jaar en ouder

1. Florine Rausch D.E.S. 1:22.17 200804508 1:18.36 36.11 1:18.36
2. Kate Mauries Dsz 1:25.04 200701452 1:22.03 35.90 1:22.03
3. Lieke van den Andel D'elft 1:23.13 200702010 1:23.65 36.32 1:23.65
4. Roos Schotmeijer D'elft NT 200701010 1:25.28 38.56 1:25.28
5. Kyana van Dam Niemo Barracuda 1:24.30 200703008 1:27.53 38.82 1:27.53
6. Juliëtte Burger D'elft 1:45.79 200702966 1:40.59 45.54 1:40.59
7. Zsazsa Klever D'elft 1:54.93 200802758 1:47.75 46.36 1:47.75
8. Madeleine Burger D'elft 1:55.06 200803174 1:52.99 51.66 1:52.99
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2024-02-11=Niveauwedstrijd deel 3
Alphen, 11-2-2024

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11 - 13 jaar

1. Gijs van der Lee Azc 1:10.12 201101237 1:10.32 33.01 1:10.32
2. Ethan Chan ZV De Watervogels 1:17.18 201002651 1:13.89 34.51 1:13.89
3. Yiteng Thomas Fan Z&PC Rotterdam 1:23.73 201003049 1:15.64 35.67 1:15.64
4. C. van Gruisen-Abante Niemo Barracuda 1:25.18 201003027 1:17.16 35.58 1:17.16
5. Niels Bootsma Azc 1:22.22 201002919 1:19.79 37.20 1:19.79
6. Wander van der Ploeg MNC Dordrecht 1:26.85 201102761 1:20.95 35.05 1:20.95
7. Zenno Bakker Azc 1:22.47 201003531 1:21.34 38.96 1:21.34
8. Leonardo Kooiker Z&PC Rotterdam 1:24.64 201101363 1:22.49 39.49 1:22.49
9. Ivar Quadflieg De Vliet (SG) 1:20.89 201002385 1:22.89 38.56 1:22.89

10. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 1:32.92 201100651 1:24.17 43.27 1:24.17
11. Mika Krul Wvz 1:33.52 201100915 1:27.19 41.76 1:27.19
12. Casimir Boom Dsz 1:32.67 201102029 1:27.83 41.83 1:27.83
13. E. Roque da Silva Z&PC Rotterdam 1:44.04 201102733 1:28.32 41.76 1:28.32
14. Ian Slagter D.E.S. 1:36.36 201202105 1:32.12 42.43 1:32.12
15. Janoah Abrahams De Vliet (SG) 1:30.64 201003375 1:33.51 43.93 1:33.51
16. Stein van der Kouwe Azc 1:47.21 201202169 1:45.53 47.18 1:45.53
17. Egan Smilde Z&PC Rotterdam 1:51.07 201102597 1:46.81 48.94 1:46.81
18. Filip Vasilakis Z&PC Rotterdam NT 201003285 1:54.53 51.97 1:54.53

DIS Timo Verleur D'elft 1:53.42 201100635
AB - De start ingezet voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Niek van Denderen MNC Dordrecht 1:13.11 201100629
AFGEM Ruben Pes De Vliet (SG) 1:14.59 201100931
AFGEM Leo Volosovych Z&PC Rotterdam 1:25.19 201101115

14 - 15 jaar

1. Emin Karadeniz Wvz 1:12.64 200804047 1:06.29 32.13 1:06.29
2. Rowél Boon Z&PC Rotterdam 1:08.10 200800917 1:06.56 31.70 1:06.56
3. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 1:08.99 200800587 1:06.86 32.03 1:06.86
4. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:10.69 200800063 1:07.21 32.67 1:07.21
5. Jeremy Soerodiwongso Z&PC Rotterdam 1:12.97 200903085 1:09.76 32.60 1:09.76
6. Arne Robbemont D.E.S. 1:21.32 200802561 1:16.22 35.94 1:16.22
7. Lucas van Steveninck ZV De Watervogels 1:25.99 200901937 1:19.97 37.82 1:19.97
8. Younes Bouzambou De Vliet (SG) 1:25.91 200903083 1:20.91 36.18 1:20.91
9. Stoyan Nikolov D.E.S. 1:28.93 200903781 1:27.36 43.35 1:27.36

NG Zönbileg Telmen Z&PC Rotterdam 1:21.80 200903507

16 jaar en ouder

1. Patrick Wyrdeman Westland Swimming Stars 1:02.05 199702475 59.27 28.43 59.27
2. Julian Kouwenhoven D'elft 1:06.27 200205021 1:01.44 29.59 1:01.44
3. Joep van Klooster Azc 1:03.15 200604115 1:02.75 29.57 1:02.75
4. Marco Zondag MNC Dordrecht 1:06.38 200500907 1:03.07 30.22 1:03.07
5. Jordy Baven Dsz 1:04.49 200602631 1:03.46 29.98 1:03.46
6. Maxim Portik Dsz 1:06.29 200603997 1:05.86 31.36 1:05.86
7. Guus van Oevelen D'elft 1:07.06 200702533 1:05.99 31.30 1:05.99
8. Marijn Tool Wvz NT 200604443 1:06.00 30.57 1:06.00
9. Kevin Lu D'elft 1:04.95 200303283 1:07.63 32.15 1:07.63

10. Batuhan Gercekcioglu Niemo Barracuda 1:10.01 200503021 1:09.91 33.23 1:09.91
11. Tijl Gerritsen D'elft 1:17.17 200703869 1:12.52 34.34 1:12.52
12. Efekaan Civan Dsz NT 200701269 1:26.50 36.76 1:26.50

AFGEM Polat Akkus De Vliet (SG) 1:14.44 200702845
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Programmanr. 4 50m rugslag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar, Meisjes

1. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 44.54 201301026 41.13
2. Jade Klute D.E.S. 55.38 201301012 45.35
3. Maria Ilina Dsz NT 201301628 45.68
4. Daniella Mazur De Vliet (SG) 50.10 201400550 45.92
5. Loes Ripping Wvz 48.18 201400740 46.19
6. Elisa Druiventak Z&PC Rotterdam 47.61 201400766 47.01
7. Mira Varlamova De Vliet (SG) 50.50 201400262 47.29
8. Eliza Parwiz Wvz 51.22 201400876 48.84
9. Joey Chan ZV De Watervogels 49.45 201301018 49.89

10. Jayde Hoogendijk D'elft NT 201301968 52.81
11. Sanne Castricum Niemo Barracuda 59.93 201300712 58.56
12. Vienna Hartmann ZV De Watervogels 1:05.26 201301280 59.26
13. Ilse Hensen Niemo Barracuda 58.56 201400490 1:02.61

AFGEM Alessia-Stefania Dabuleanu D.E.S. NT 201501006
AFGEM Sela Pattiasina Z&PC Rotterdam 1:03.22 201301384

8 - 10 jaar, Jongens

1. Timo Krul Wvz 43.13 201400017 43.72
2. Maximilian Benetazzo D.E.S. NT 201302197 46.72
3. Alessandro Kooiker Z&PC Rotterdam 48.17 201400707 50.11
4. Owen Woutersen Wvz 57.72 201400889 55.83
5. Quinn Walter Niemo Barracuda 55.52 201400295 57.41
6. Noah Endenburg Niemo Barracuda 59.77 201301261 59.02
7. Florian Brenkman Niemo Barracuda 1:01.99 201401329 1:06.26

Programmanr. 5 25m schoolslag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 13:25 SwimKick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar, Meisjes

1. Alessia-Stefania Dabuleanu D.E.S. 26.55 201501006 24.74
2. Lise Gerritsen D'elft NT 201401696 25.13
3. Aditi Pikaar Niemo Barracuda NT 201302204 25.38
4. Defne Gumussoy Dsz 26.53 201302402 26.41
5. Noa van Linden Niemo Barracuda 31.14 201500594 30.34
6. Juliette Poppe Z&PC Rotterdam 32.45 201400768 31.78

8 - 10 jaar, Jongens

1. Timofey Belyakov Dsz 25.17 201302055 23.03
2. Levani Ozkaya D'elft NT 201401371 24.13
3. James Tasseron Wvz 32.19 201401277 29.74
4. Marvin Warendorff Z&PC Rotterdam 27.67 201500387 30.22
5. Hugo Koenraadt D.E.S. 33.21 201500755 31.39 FJ 1
6. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda NT 201401327 31.39 FJ 2

AFGEM Arvin Malayeri Z&PC Rotterdam NT 20131007
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Programmanr. 6 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 13:25 SwimKick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

11 jaar en ouder, Dames

1. Eliene Archer Dsz 43.75 201003770 42.10
2. Lisa Laine Dsz 45.31 200804774 43.03
3. Hannah Gruijters Dsz NT 200804806 44.13
4. Liora Weigel Z&PC Rotterdam NT 201100344 45.98
5. Carlijn Wit ZV De Watervogels 48.74 201102268 47.26
6. Ines Calva Maisterrena Dsz NT 201103702 48.32
7. Anna Fursova D.E.S. NT 201002678 48.40

SD De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

8. Reeya Munankami Dsz NT 200904454 50.38
9. Lotte van der Ent Z&PC Rotterdam NT 201203256 50.84

10. Sarah Hess Z&PC Rotterdam 51.56 201203030 51.08
11. Josefien Horneman Niemo Barracuda NT 201004056 53.25
12. Eza Habiyambere D.E.S. 1:09.63 201201760 54.65
13. Ise Buitendijk Dsz NT 200904450 55.20

SC en SD De bewegingen van de armen en benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

14. Amy Lek De Vliet (SG) NT 200704888 55.30
SM

15. Catherine Hernandez Jackson Z&PC Rotterdam 58.59 201202630 57.22
16. Fenne Tamboezer Z&PC Rotterdam NT 201203262 58.43
17. Asya Ayhan Z&PC Rotterdam NT 201203274 1:01.69
18. Isabel Hernandez Jackson Z&PC Rotterdam 1:00.38 201202628 1:02.88

NG.ZA Evi Janssen Niemo Barracuda 1:14.39 201202234
AFGEM Norah Baez Bautista Dsz NT 200904452
AFGEM Rivka Munankami Dsz NT 201103776

11 jaar en ouder, Heren

1. Bram van Sorgen Z&PC Rotterdam NT 201202797 49.80
SK

2. Daniel Burger D'elft NT 201103241 54.10
3. Abhyan Gokul D.E.S. NT 201003811 55.57
4. Aidan Smilde Z&PC Rotterdam 57.14 201102955 56.17
5. Nikolay Fursov D.E.S. NT 201002295 58.61

Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de 2e armslag de handen naar

binnen beginnen te draaien.

AFGEM Rayan Elahigohar Z&PC Rotterdam 54.03 201202355

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

11 - 12 jaar

1. Sarah van Elleswijk Wvz 44.37 201101126 43.85
2. Jolie van Ark Azc 45.04 201101644 44.10
3. Olivia Garrido Hansson D.E.S. 45.38 201102668 44.33
4. Mare Engelse Niemo Barracuda 46.66 201100826 44.86
5. Elisa Arfvidsson D.E.S. 47.01 201102666 45.16
6. Sophie Hoogervorst Azc 45.41 201100252 46.72
7. Sophie Reniers Wvz 48.05 201200592 47.12
8. Ambrine van de Ven-Afroun D'elft 47.57 201101494 47.50
9. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 50.18 201102752 48.25

10. Natasa Portikova Dsz NT 201202402 49.52
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Lizzy van Linden Niemo Barracuda 49.27 201103118 49.99
12. Freya Angenent Azc 50.94 201101642 50.10
13. Eva Hensen Niemo Barracuda 50.62 201100806 50.27
14. Fay Meinders Z&PC Rotterdam 51.78 201103442 50.47
15. Madeleine Dewey De Vliet (SG) 53.10 201101310 51.28
16. Sara van Rees ZV De Watervogels 59.58 201201956 51.59
17. Janeah Felida MNC Dordrecht 53.75 201202676 51.84
18. Nova van Herk Azc 54.48 201202504 54.11
19. Madeleine van de Beek Azc 51.91 201102796 55.22
20. Roos Caudri Z&PC Rotterdam 59.84 201202054 57.52
21. Fenna Van Esch ZV De Watervogels 1:04.03 201201816 1:02.90

DIS Milou Kreeft D'elft NT 201103614
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen

naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Zoë Legerstee Niemo Barracuda 52.14 201202232
AFGEM Eza Habiyambere D.E.S. 1:09.63 201201760
AFGEM Lorelai Pegels MNC Dordrecht NT 201203234
AFGEM Kirstin Adams De Vliet (SG) 55.32 201202110
AFGEM Anniek Van der Bend ZV De Watervogels 1:09.99 201201882
AFGEM Dilara van Osnabrugge Z&PC Rotterdam 59.94 201102798

13 - 14 jaar

1. Nina Slagter D.E.S. 42.24 201003164 42.26
2. Lise Post D'elft 43.74 200902228 43.35
3. Chloe Klute D.E.S. 46.16 201002676 43.53 FJ 1
4. Anne Verbraeck Wvz 45.37 200902478 43.53 FJ 2
5. Charlize Barthen Wvz 44.36 200900176 43.70
6. Vere van Klooster Azc 43.42 201002128 44.03
7. Sara Ostermann Azc 45.96 200903630 44.20
8. Valérie Meeuwsen De Vliet (SG) 47.54 201001848 48.09

Robine Timmer De Vliet (SG) 49.33 201001056 48.09
10. Valeria Bliseac MNC Dordrecht 49.86 201002762 48.44
11. Kyra Paassen, van D'elft 50.95 200903802 49.46
12. Maite Fieveroa Martins D'elft NT 201003938 49.71
13. Femke van der Bend ZV De Watervogels 50.86 201002558 49.86

AFGEM Iris Schravendijk De Vliet (SG) 51.32 201000390

15 jaar en ouder

1. Lieke van den Andel D'elft 41.20 200702010 41.29
2. Juliette Rausch D.E.S. 42.69 200604810 41.44
3. Florine Rausch D.E.S. 42.61 200804508 42.50
4. Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 40.88 199801614 42.64
5. Esmee Bos MNC Dordrecht 41.42 200802320 42.75
6. Sharlene Both Azc 44.11 200602780 42.91
7. Lulu Dolphijn Z&PC Rotterdam 44.92 200704866 43.14
8. Roos Schotmeijer D'elft NT 200701010 44.53
9. Emma Jonker Z&PC Rotterdam 46.54 200603204 45.20

10. Sanne Kortenoeven Azc 45.24 200702088 45.22
11. Ninthe Peltenburg Niemo Barracuda 47.74 200800866 45.97
12. Juliëtte Burger D'elft 46.66 200702966 46.53
13. Kaya Keus Dsz 46.58 200803610 46.65
14. Lotte Debets Azc 49.10 200804794 47.98 FJ 1
15. Zsazsa Klever D'elft 49.54 200802758 47.98 FJ 2
16. Bo Keus Dsz 47.91 200704062 48.34
17. Rosanne van Duijse De Vliet (SG) 47.38 200601336 48.58
18. Stephanie Kalshoven Azc 48.03 200804592 49.08
19. Noa Fischer Azc 51.40 200704842 49.32
20. Madeleine Burger D'elft 48.96 200803174 49.64
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Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

11 - 13 jaar

1. Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 47.82 201101853 41.57
2. Yiteng Thomas Fan Z&PC Rotterdam 41.97 201003049 41.69
3. Gijs van der Lee Azc 45.90 201101237 42.04
4. Niels Bootsma Azc 47.59 201002919 42.79
5. Wander van der Ploeg MNC Dordrecht 46.65 201102761 45.89
6. Leo Wang Niemo Barracuda 50.11 201201565 46.28
7. Casimir Boom Dsz 44.55 201102029 46.29
8. Eliano Lionel Roque da Silva Z&PC Rotterdam NT 201102733 47.72
9. Leonardo Kooiker Z&PC Rotterdam 47.07 201101363 48.39

10. Dex de Lange Wvz 48.45 201200009 48.59
11. Ian Slagter D.E.S. 56.34 201202105 51.65
12. Mika Krul Wvz 52.13 201100915 53.93
13. Timo Verleur D'elft 1:09.02 201100635 1:03.63
14. Filip Vasilakis Z&PC Rotterdam 1:12.88 201003285 1:09.42

DIS Zenno Bakker Azc 52.39 201003531
AB - De start ingezet voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Egan Smilde Z&PC Rotterdam NT 201102597
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Niek van Denderen MNC Dordrecht 40.43 201100629
AFGEM Arend Vogelaar MNC Dordrecht NT 201102957
AFGEM Leo Volosovych Z&PC Rotterdam 53.53 201101115

14 - 15 jaar

1. Avner Weigel Z&PC Rotterdam 37.61 200900697 32.57
2. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 39.02 200800577 32.87
3. Thomas Braat Azc 36.05 200802269 S14 34.55
4. Arne Robbemont D.E.S. 39.70 200802561 39.79
5. Kay Remmerswaal D.E.S. 37.54 200800671 40.07
6. Stoyan Nikolov D.E.S. 56.51 200903781 53.93

NG Zönbileg Telmen Z&PC Rotterdam 44.47 200903507

16 jaar en ouder

1. Marco Zondag MNC Dordrecht 32.57 200500907 32.17
2. Joep van Klooster Azc 34.60 200604115 32.71
3. Kevin Lu D'elft 31.99 200303283 32.87
4. Marijn Tool Wvz NT 200604443 33.14
5. Batuhan Gercekcioglu Niemo Barracuda 33.23 200503021 33.34
6. Guus van Oevelen D'elft 39.35 200702533 34.40
7. Maxim Portik Dsz 37.19 200603997 37.25
8. Efekaan Civan Dsz 37.33 200701269 38.21
9. Tijl Gerritsen D'elft 40.07 200703869 38.76

AFGEM Polat Akkus De Vliet (SG) 35.37 200702845
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Programmanr. 9 100m schoolslag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

8 - 10 jaar, Meisjes

1. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1:53.40 201301026 1:49.29 51.40 1:49.29
2. Jade Klute D.E.S. 1:51.16 201301012 1:49.87 52.64 1:49.87
3. Maren Roozeboom Wvz 2:00.22 201400002 1:51.04 51.38 1:51.04
4. Fenna Eijs Azc NT 201400408 1:51.23 52.82 1:51.23
5. Anniek van Hest ZV De Watervogels NT 201301284 1:51.56 53.17 1:51.56
6. Maria Ilina Dsz NT 201301628 1:55.23 1:55.23
7. Loes Ripping Wvz 2:17.35 201400740 1:58.67 56.15 1:58.67
8. Joey Chan ZV De Watervogels 1:58.18 201301018 1:59.89 57.35 1:59.89
9. Sanne Castricum Niemo Barracuda 2:05.31 201300712 2:04.18 58.53 2:04.18

10. Vienna Hartmann ZV De Watervogels 2:11.03 201301280 2:08.52 59.65 2:08.52
11. Estella van Eldik Azc NT 201401858 2:08.69 1:00.26 2:08.69
12. Jayde Hoogendijk D'elft NT 201301968 2:17.46 1:05.86 2:17.46

DIS Elisa Druiventak Z&PC Rotterdam 2:07.06 201400766
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

8 - 10 jaar, Jongens

1. Vince Oomens Niemo Barracuda 1:50.87 201400011 1:46.46 51.04 1:46.46
2. Cas de Heij Azc NT 201400557 1:51.82 53.37 1:51.82
3. Mick Boerefijn Wvz 2:09.47 201400239 1:52.44 51.83 1:52.44
4. Timo Krul Wvz 1:52.73 201400017 1:54.85 55.43 1:54.85
5. Finn Ostermann Azc NT 201301059 1:55.41 50.55 1:55.41
6. Niko Taylan Niemo Barracuda NT 201500069 1:57.34 54.22 1:57.34
7. Florian Brenkman Niemo Barracuda 2:09.70 201401329 1:58.73 54.64 1:58.73
8. Alessandro Kooiker Z&PC Rotterdam NT 201400707 2:02.97 57.91 2:02.97
9. Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 2:08.39 201300749 2:07.72 57.31 2:07.72

10. Twan van der Schrier Azc NT 201400237 SB14 2:10.66 11 2:10.66
11. Noah Endenburg Niemo Barracuda 2:08.71 201301261 2:10.72 1:00.65 2:10.72
12. Owen Woutersen Wvz NT 201400889 2:11.14 1:01.18 2:11.14

DIS Jaimy van den Hurk Azc NT 201400831
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 10 Dames, 4 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 13:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wvz 1 Wvz NT 2:51.69
Sarah van Elleswijk 11 44.80 Charlize Barthen 09
Anne Verbraeck 09 Sanne Mulder 09

2. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:56.51 2:57.83
Kyana van Dam 07 40.17 Lizzy van Linden 11
Ninthe Peltenburg 08 Rosalie Moller 09

3. D'elft 1 D'elft 3:04.43 3:03.82
Maite Fieveroa Martins 10 49.94 Juliëtte Burger 07
Ambrine van de Ven-Afroun 11 Lieke van den Andel 07

4. Barracuda 2 Niemo Barracuda 3:18.44 3:15.40
Mare Engelse 11 45.80 Circe Onversaagt 11
Eva Hensen 11 Sofiia Budylevskya 11

DIS Z&PC Rotterdam 1 Z&PC Rotterdam NT
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt., zwemmer 1

Liora Weigel, Fay Meinders, Emma Jonker, Lulu Dolphijn

AFGEM D.E.S. 1 D.E.S. 2:58.47
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Programmanr. 10, Dames, 4 x 50m schoolslag, 11 jaar en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM D.E.S. 2 D.E.S. 3:41.95

Programmanr. 11 25m vrije slag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 14:00 SwimKick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar, Meisjes

1. Defne Gumussoy Dsz 18.56 201302402 17.18
2. Lise Gerritsen D'elft NT 201401696 18.65
3. Alessia-Stefania Dabuleanu D.E.S. 23.04 201501006 20.83
4. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 22.77 201302204 22.02
5. Noa van Linden Niemo Barracuda 28.72 201500594 27.46
6. Juliette Poppe Z&PC Rotterdam 26.05 201400768 28.07

AFGEM Sela Pattiasina Z&PC Rotterdam 20.26 201301384

8 - 10 jaar, Jongens

1. Timofey Belyakov Dsz 19.76 201302055 18.89
2. Levani Ozkaya D'elft 26.49 201401371 20.18
3. Marvin Warendorff Z&PC Rotterdam 20.36 201500387 20.83
4. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda NT 201401327 22.73
5. James Tasseron Wvz 23.89 201401277 23.63

coach tijd

6. Hugo Koenraadt D.E.S. NT 201500755 37.07
AFGEM Arvin Malayeri Z&PC Rotterdam NT 20131007

Programmanr. 12 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 14:05 SwimKick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

11 jaar en ouder, Dames

1. Eliene Archer Dsz 33.62 201003770 31.84
2. Chloe Klute D.E.S. 34.74 201002676 33.93
3. Liora Weigel Z&PC Rotterdam NT 201100344 37.15
4. Ines Calva Maisterrena Dsz 35.82 201103702 37.64 FJ 1
5. Lisa Laine Dsz 35.50 200804774 37.64 FJ 2
6. Elisa Arfvidsson D.E.S. 39.59 201102666 38.05
7. Reeya Munankami Dsz NT 200904454 38.12
8. Hannah Gruijters Dsz NT 200804806 39.38
9. Ise Buitendijk Dsz NT 200904450 42.24

10. Josefien Horneman Niemo Barracuda NT 201004056 43.84
11. Anna Fursova D.E.S. NT 201002678 45.27
12. Catherine Hernandez Jackson Z&PC Rotterdam 46.72 201202630 46.06
13. Isabel Hernandez Jackson Z&PC Rotterdam 46.87 201202628 49.12
14. Fenne Tamboezer Z&PC Rotterdam NT 201203262 49.21
15. Cassandra Remmerswaal D.E.S. 48.91 201103092 49.38
16. Lotte van der Ent Z&PC Rotterdam NT 201203256 49.82
17. Asya Ayhan Z&PC Rotterdam NT 201203274 50.66
18. Eza Habiyambere D.E.S. 1:05.71 201201760 50.84
19. Sarah Hess Z&PC Rotterdam 55.65 201203030 52.14

NG.ZA Evi Janssen Niemo Barracuda 1:05.44 201202234
AFGEM Norah Baez Bautista Dsz NT 200904452
AFGEM Rivka Munankami Dsz NT 201103776
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Programmanr. 12, 50m vrije slag

11 jaar en ouder, Heren

1. Bram van Sorgen Z&PC Rotterdam NT 201202797 39.93
2. Abhyan Gokul D.E.S. NT 201003811 44.05
3. Daniel Burger D'elft NT 201103241 44.41
4. Nikolay Fursov D.E.S. NT 201002295 49.37
5. Aidan Smilde Z&PC Rotterdam 56.88 201102955 58.32

AFGEM Rayan Elahigohar Z&PC Rotterdam 58.79 201202355

Programmanr. 13 50m vlinderslag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar, Meisjes

1. Maria Ilina Dsz NT 201301628 56.48
DIS Anniek van Hest ZV De Watervogels NT 201301284

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Eliza Parwiz Wvz NT 201400876
VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen achter elkaar zonder armslag).

8 - 10 jaar, Jongens

1. Leo Belsey D.E.S. 58.53 201400745 50.27 FJ 1
2. Alessandro Kooiker Z&PC Rotterdam 51.86 201400707 50.27 FJ 2
3. Mick Boerefijn Wvz NT 201400239 52.31
4. Cas de Heij Azc NT 201400557 1:01.18
5. Quinn Walter Niemo Barracuda 1:05.74 201400295 1:04.15

DIS Maximilian Benetazzo D.E.S. NT 201302197
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Sarah van Elleswijk 11 Wvz 3:02.63 297 40.60 3:02.63
2. Jolie van Ark 11 Azc 3:03.92 290 42.00 3:03.92
3. Olivia Garrido Hansson 11 D.E.S. 3:16.45 238 45.96 3:16.45
4. Freya Angenent 11 Azc 3:22.71 217 49.20 3:22.71
5. A. van de Ven-Afroun 11 D'elft 3:32.97 187 46.08 3:32.97

DIS Janeah Felida 12 MNC Dordrecht
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

13 - 14 jaar

1. Nina Slagter 10 D.E.S. 2:58.88 316 38.26 2:58.88
2. Vere van Klooster 10 Azc 2:58.97 315 38.12 2:58.97
3. Mea van Herk 09 Azc 3:07.40 274 38.72 3:07.40
4. Sara Ostermann 09 Azc 3:13.05 251 45.33 3:13.05
5. Maite Fieveroa Martins 10 D'elft 3:39.42 171 42.86 3:39.42
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Programmanr. 14, Dames, 200m wisselslag

15 jaar en ouder

1. Lieke van den Andel 07 D'elft 2:55.81 333 38.06 2:55.81
2. Roos Schotmeijer 07 D'elft 3:05.70 282 39.39 3:05.70
3. Sharlene Both 06 Azc 3:06.57 278 38.25 3:06.57
4. Juliëtte Burger 07 D'elft 3:11.55 257 46.32 3:11.55
5. Zsazsa Klever 08 D'elft 3:23.82 213 47.10 3:23.82
6. Stephanie Kalshoven 08 Azc 3:25.13 209 44.58 3:25.13
7. Madeleine Burger 08 D'elft 3:42.20 164 52.95 3:42.20

DIS Anouk van der Lans 98 Wss
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Esmee Bos 08 MNC Dordrecht

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 13 jaar

1. Mahdi Jaghori 10 Dsz 2:47.95 248 37.67 1:19.95 2:47.95
2. Alan Vasilevski 11 MNC Dordrecht 2:48.68 245 40.05 1:23.27 2:48.68
3. Gijs van der Lee 11 Azc 2:55.49 218 44.73 1:25.97 2:55.49
4. Ethan Chan 10 ZV De Watervogels 3:06.90 180 43.47 1:32.19 3:06.90
5. C. van Gruisen-Abante 10 Barracuda 3:12.92 164 45.52 1:36.60 3:12.92
6. Fryderyck Krys Straszak 11 MNC Dordrecht 3:18.93 149 45.98 1:35.84 3:18.93
7. Wander van der Ploeg 11 MNC Dordrecht 3:25.19 136 47.96 1:42.54 3:25.19
8. Dex de Lange 12 Wvz 3:25.78 135 49.81 1:43.17 3:25.78

AFGEM Niek van Denderen 11 MNC Dordrecht
AFGEM Arend Vogelaar 11 MNC Dordrecht

14 - 15 jaar

1. Thomas Braat 08 Azc 2:36.34 308 36.22 1:15.25 2:36.34
2. Mitchell van Dijk 08 Barracuda 2:39.95 288 39.91 1:21.84 2:39.95
3. Jamie Kannegieter 08 Z&PC Rotterdam 2:49.15 243 38.66 1:21.56 2:49.15
4. Avner Weigel 09 Z&PC Rotterdam 2:49.98 239 40.83 1:24.34 2:49.98
5. Thomas Zondag 08 MNC Dordrecht 2:51.02 235 41.05 1:24.32 2:51.02
6. Kay Remmerswaal 08 D.E.S. 2:52.69 228 40.47 1:25.33 2:52.69
7. Emin Karadeniz 08 Wvz 2:54.18 223 41.77 1:27.27 2:54.18
8. Rowél Boon 08 Z&PC Rotterdam 2:59.28 204 40.92 1:26.28 2:59.28
9. Jeremy Soerodiwongso 09 Z&PC Rotterdam 3:07.15 179 45.14 1:33.01 3:07.15

10. Lucas van Steveninck 09 ZV De Watervogels 3:12.14 166 46.32 1:36.14 3:12.14

16 jaar en ouder

1. Patrick Wyrdeman 97 Wss 2:31.38 339 35.81 1:13.62 2:31.38
2. Joep van Klooster 06 Azc 2:34.55 319 35.47 1:14.55 2:34.55
3. Julian Kouwenhoven 02 D'elft 2:41.19 281 33.15 1:14.44 2:41.19
4. Guus van Oevelen 07 D'elft 2:41.56 279 38.81 1:19.31 2:41.56
5. Marijn Tool 06 Wvz 2:48.53 246 39.20 1:22.58 2:48.53
6. Kevin Lu 03 D'elft 3:11.38 168 43.42 1:31.40 3:11.38
7. Tijl Gerritsen 07 D'elft 3:12.76 164 44.21 1:33.87 3:12.76

NG.ZA Wout van Oevelen 04 D'elft
NG.ZA Efekaan Civan 07 Dsz
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Programmanr. 16 100m vrije slag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

8 - 10 jaar, Meisjes

1. Daniella Mazur De Vliet (SG) 1:36.44 201400550 1:28.91 41.97 1:28.91
2. Jade Klute D.E.S. 1:47.00 201301012 1:33.11 46.68 1:33.11
3. Maren Roozeboom Wvz 1:37.23 201400002 1:34.95 44.04 1:34.95
4. Mira Varlamova De Vliet (SG) 1:38.40 201400262 1:35.43 42.71 1:35.43
5. Loes Ripping Wvz 1:42.70 201400740 1:39.27 46.01 1:39.27
6. Elisa Druiventak Z&PC Rotterdam 1:39.17 201400766 1:39.88 46.22 1:39.88
7. Fenna Eijs Azc 1:40.47 201400408 1:42.47 48.03 1:42.47
8. Joey Chan ZV De Watervogels 1:38.34 201301018 1:42.70 49.38 1:42.70
9. Jayde Hoogendijk D'elft NT 201301968 1:44.26 47.59 1:44.26

10. Anniek van Hest ZV De Watervogels NT 201301284 1:47.97 49.87 1:47.97
11. Eliza Parwiz Wvz 1:48.41 201400876 1:49.68 50.34 1:49.68
12. Estella van Eldik Azc 2:11.03 201401858 2:02.36 58.48 2:02.36
13. Ilse Hensen Niemo Barracuda 2:01.22 201400490 2:03.94 59.81 2:03.94

8 - 10 jaar, Jongens

1. Finn Ostermann Azc 1:28.70 201301059 1:18.97 38.00 1:18.97
2. Cas de Heij Azc 1:26.90 201400557 1:27.80 42.43 1:27.80
3. Leo Belsey D.E.S. 1:39.05 201400745 1:30.56 42.20 1:30.56
4. Niko Taylan Niemo Barracuda 1:32.19 201500069 1:30.76 42.76 1:30.76
5. Timo Krul Wvz 1:28.46 201400017 1:32.09 44.19 1:32.09
6. Mick Boerefijn Wvz 1:40.04 201400239 1:32.47 43.29 1:32.47
7. Vince Oomens Niemo Barracuda 1:32.51 201400011 1:34.95 42.93 1:34.95
8. Maximilian Benetazzo D.E.S. NT 201302197 1:36.17 44.92 1:36.17
9. Twan van der Schrier Azc 1:36.90 201400237 S14 1:41.09 45.86 1:41.09

10. Jaimy van den Hurk Azc 1:49.09 201400831 1:43.49 49.56 1:43.49
11. Quinn Walter Niemo Barracuda 1:53.08 201400295 1:43.89 49.14 1:43.89
12. Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 1:51.52 201300749 1:52.39 49.68 1:52.39
13. Owen Woutersen Wvz NT 201400889 1:58.92 58.35 1:58.92

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

11 - 12 jaar

1. Jolene van Dam Niemo Barracuda 41.83 201201344 39.39
2. Jolie van Ark Azc 40.90 201101644 40.34
3. Sophie Hoogervorst Azc 41.10 201100252 40.76
4. Elisa Arfvidsson D.E.S. 45.51 201102666 44.34
5. Sophie Reniers Wvz 45.06 201200592 44.64
6. Janeah Felida MNC Dordrecht 49.54 201202676 45.67
7. Freya Angenent Azc 45.05 201101642 46.03
8. Circe Onversaagt Niemo Barracuda 47.28 201101994 46.34
9. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 50.01 201102752 46.46

10. Carlijn Wit ZV De Watervogels 51.04 201102268 46.68
11. Nova van Herk Azc 48.32 201202504 50.05
12. Fay Meinders Z&PC Rotterdam 54.04 201103442 51.69
13. Roos Caudri Z&PC Rotterdam 55.70 201202054 53.48
14. Madeleine van de Beek Azc 54.60 201102796 54.50
15. Cassandra Remmerswaal D.E.S. 1:09.69 201103092 1:01.49
16. Fenna Van Esch ZV De Watervogels 58.82 201201816 1:05.42

DIS Natasa Portikova Dsz NT 201202402
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Zoë Legerstee Niemo Barracuda 50.77 201202232
AFGEM Kirstin Adams De Vliet (SG) 50.82 201202110
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Anniek Van der Bend ZV De Watervogels 1:01.39 201201882
AFGEM Louise Kuiper Wvz 41.15 201101012
AFGEM Dilara van Osnabrugge Z&PC Rotterdam 53.37 201102798

13 - 14 jaar

1. Sanne Mulder Wvz 36.22 200900280 37.57
2. Sara Ostermann Azc 39.71 200903630 39.74
3. Mea van Herk Azc 41.52 200903682 40.45
4. Lise Post D'elft 43.37 200902228 40.50
5. Charlize Barthen Wvz 41.59 200900176 41.33
6. Robine Timmer De Vliet (SG) 47.58 201001056 42.00
7. Anne Verbraeck Wvz 46.00 200902478 42.55
8. Kyra Paassen, van D'elft 44.82 200903802 44.06
9. Valérie Meeuwsen De Vliet (SG) 45.78 201001848 44.87

10. Valeria Bliseac MNC Dordrecht 53.94 201002762 49.64
11. Femke van der Bend ZV De Watervogels 52.01 201002558 54.99

AFGEM Inaya Azougagh ZV De Watervogels NT 201003780

15 jaar en ouder

1. Sharlene Both Azc 39.08 200602780 39.36
2. Sanne Kortenoeven Azc 40.39 200702088 40.44
3. Lulu Dolphijn Z&PC Rotterdam 48.01 200704866 41.55
4. Stephanie Kalshoven Azc 39.71 200804592 43.88
5. Lotte Debets Azc 43.92 200804794 45.59
6. Noa Fischer Azc 47.14 200704842 45.94

DIS Amy Lek De Vliet (SG) NT 200704888
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

11 - 13 jaar

1. Mahdi Jaghori Dsz NT 201003745 38.01
2. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 43.87 201101509 42.16
3. Ethan Chan ZV De Watervogels 44.66 201002651 44.30 FJ 1
4. Leonardo Kooiker Z&PC Rotterdam 45.28 201101363 44.30 FJ 2
5. Niels Bootsma Azc 48.72 201002919 45.14
6. Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 45.79 201101853 45.95
7. Leo Wang Niemo Barracuda 49.37 201201565 46.87
8. Mika Krul Wvz 48.47 201100915 48.83
9. Yiteng Thomas Fan Z&PC Rotterdam 49.85 201003049 49.94

10. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 51.91 201100651 50.97
11. Ivar Quadflieg De Vliet (SG) 50.59 201002385 51.51
12. Janoah Abrahams De Vliet (SG) 57.28 201003375 51.86
13. Eliano Lionel Roque da Silva Z&PC Rotterdam 49.26 201102733 52.09
14. Stein van der Kouwe Azc 56.90 201202169 54.26
15. Dex de Lange Wvz 52.61 201200009 55.34
16. Timo Verleur D'elft 56.87 201100635 55.94
17. Egan Smilde Z&PC Rotterdam 55.71 201102597 56.13
18. Filip Vasilakis Z&PC Rotterdam 58.05 201003285 56.62
19. Zenno Bakker Azc 56.25 201003531 58.30
20. Ian Slagter D.E.S. 56.93 201202105 1:00.05

AFGEM Arend Vogelaar MNC Dordrecht 55.54 201102957
AFGEM Ruben Pes De Vliet (SG) 46.94 201100931
AFGEM Leo Volosovych Z&PC Rotterdam 51.21 201101115



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to De Watervogels 11-2-2024 17:42 - pagina 13

2024-02-11=Niveauwedstrijd deel 3
Alphen, 11-2-2024

Programmanr. 18, Heren, 50m schoolslag

14 - 15 jaar

1. Jamie Kannegieter Z&PC Rotterdam 41.51 200800563 40.29
2. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 41.51 200800587 40.45
3. Thomas Braat Azc 43.15 200802269 SB14 40.90
4. Emin Karadeniz Wvz 43.49 200804047 41.76
5. Thomas Zondag MNC Dordrecht 45.15 200800063 42.88
6. Arne Robbemont D.E.S. 42.67 200802561 42.91
7. Kay Remmerswaal D.E.S. 43.88 200800671 43.47
8. Lucas van Steveninck ZV De Watervogels 47.18 200901937 45.32
9. Younes Bouzambou De Vliet (SG) 52.05 200903083 50.58

DIS Stoyan Nikolov D.E.S. 53.79 200903781
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

NG Zönbileg Telmen Z&PC Rotterdam 42.34 200903507

16 jaar en ouder

1. Jordy Baven Dsz 40.72 200602631 37.25
2. Julian Kouwenhoven D'elft 37.32 200205021 38.39
3. Marco Zondag MNC Dordrecht 41.82 200500907 40.82
4. Maxim Portik Dsz 42.31 200603997 42.27

NG.ZA Wout van Oevelen D'elft 37.20 200404319
NG.ZA Efekaan Civan Dsz 46.55 200701269

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Mare Engelse Niemo Barracuda 1:32.25 201100826 1:28.28 1:28.28
2. Eva Hensen Niemo Barracuda 1:34.06 201100806 1:33.01 1:33.01
3. Carlijn Wit ZV De Watervogels 1:36.31 201102268 1:33.30 1:33.30
4. Sophie Reniers Wvz 1:36.00 201200592 1:34.97 1:34.97
5. Madeleine Dewey De Vliet (SG) 1:40.87 201101310 1:39.95 1:39.95
6. Natasa Portikova Dsz NT 201202402 1:41.90 1:41.90
7. Sara van Rees ZV De Watervogels 1:50.81 201201956 1:46.74 1:46.74
8. Nova van Herk Azc NT 201202504 1:49.04 1:49.04
9. Roos Caudri Z&PC Rotterdam 2:07.98 201202054 1:52.46 1:52.46

10. Lizzy van Linden Niemo Barracuda 1:55.48 201103118 1:54.64 1:54.64
11. Madeleine van de Beek Azc NT 201102796 1:56.81 1:56.81
12. Fenna Van Esch ZV De Watervogels NT 201201816 2:21.79 2:21.79

DIS Milou Kreeft D'elft NT 201103614
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., AA Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Fay Meinders Z&PC Rotterdam 1:58.75 201103442
AFGEM Lorelai Pegels MNC Dordrecht NT 201203234
AFGEM Louise Kuiper Wvz 1:23.32 201101012
AFGEM Dilara van Osnabrugge Z&PC Rotterdam 1:59.36 201102798

13 - 14 jaar

1. Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:21.08 200903292 1:21.68 1:21.68
2. Nina Slagter D.E.S. 1:22.94 201003164 1:23.89 FJ 1 1:23.89
3. Vere van Klooster Azc 1:24.10 201002128 1:23.89 FJ 2 1:23.89
4. Charlize Barthen Wvz 1:27.77 200900176 1:25.25 1:25.25
5. Chloe Klute D.E.S. 1:37.15 201002676 1:29.47 1:29.47
6. Anne Verbraeck Wvz 1:32.61 200902478 1:30.84 1:30.84
7. Lise Post D'elft 1:30.71 200902228 1:33.39 1:33.39
8. Kyra Paassen, van D'elft 1:39.47 200903802 1:36.60 1:36.60
9. Valeria Bliseac MNC Dordrecht NT 201002762 1:40.99 1:40.99
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Iris Schravendijk De Vliet (SG) 1:37.53 201000390
AFGEM Inaya Azougagh ZV De Watervogels NT 201003780

15 jaar en ouder

1. Florine Rausch D.E.S. 1:24.49 200804508 1:19.53 1:19.53
2. Kate Mauries Dsz 1:22.64 200701452 1:19.81 1:19.81
3. Juliette Rausch D.E.S. 1:27.39 200604810 1:22.53 1:22.53
4. Kyana van Dam Niemo Barracuda 1:19.36 200703008 1:22.67 1:22.67
5. Esmee Bos MNC Dordrecht 1:24.76 200802320 1:24.60 1:24.60
6. Lulu Dolphijn Z&PC Rotterdam NT 200704866 1:26.64 1:26.64
7. Emma Jonker Z&PC Rotterdam 1:37.23 200603204 1:30.39 1:30.39
8. Sanne Kortenoeven Azc 1:28.59 200702088 1:30.43 1:30.43
9. Rosanne van Duijse De Vliet (SG) 1:31.01 200601336 1:34.72 1:34.72

10. Ninthe Peltenburg Niemo Barracuda 1:36.59 200800866 1:35.50 1:35.50
11. Noa Fischer Azc NT 200704842 1:39.23 1:39.23
12. Lotte Debets Azc NT 200804794 1:39.63 1:39.63

Programmanr. 20 25m vlinderslag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar, Meisjes

1. Defne Gumussoy Dsz 22.48 201302402 21.84
2. Lise Gerritsen D'elft 22.43 201401696 23.31
3. Juliette Poppe Z&PC Rotterdam 33.78 201400768 29.32

AFGEM Sela Pattiasina Z&PC Rotterdam 25.80 201301384

8 - 10 jaar, Jongens

1. Leo Belsey D.E.S. 23.55 201400745 21.01
2. Timofey Belyakov Dsz 23.13 201302055 22.15
3. Levani Ozkaya D'elft NT 201401371 28.11

AA Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

4. Marvin Warendorff Z&PC Rotterdam 25.60 201500387 28.61
5. James Tasseron Wvz 31.97 201401277 31.77

Programmanr. 21 25m vlinderslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

11 jaar en ouder, Dames

1. Eliene Archer Dsz NT 201003770 16.39
2. Lisa Laine Dsz NT 200804774 18.31
3. Reeya Munankami Dsz NT 200904454 18.85
4. Ines Calva Maisterrena Dsz 20.35 201103702 19.98
5. Liora Weigel Z&PC Rotterdam 22.88 201100344 21.40
6. Anna Fursova D.E.S. NT 201002678 23.25

VI Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

7. Sarah Hess Z&PC Rotterdam NT 201203030 24.68
8. Catherine Hernandez Jackson Z&PC Rotterdam NT 201202630 27.29
9. Fenne Tamboezer Z&PC Rotterdam NT 201203262 27.37

10. Isabel Hernandez Jackson Z&PC Rotterdam NT 201202628 30.67
AFGEM Lorelai Pegels MNC Dordrecht NT 201203234



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to De Watervogels 11-2-2024 17:42 - pagina 15

2024-02-11=Niveauwedstrijd deel 3
Alphen, 11-2-2024

Programmanr. 21, 25m vlinderslag

11 jaar en ouder, Heren

1. Daniel Burger D'elft NT 201103241 23.87
2. Aidan Smilde Z&PC Rotterdam 24.59 201102955 24.44
3. Nikolay Fursov D.E.S. NT 201002295 25.48

AFGEM Rayan Elahigohar Z&PC Rotterdam 40.33 201202355

Programmanr. 22 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 15:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:28.83 2:23.95
Mitchell van Dijk 08 34.65 Lars Barendrecht 08
Christian van Gruisen-Abante 10 Batuhan Gercekcioglu 05

2. Wvz 1 Wvz NT 2:45.65
Emin Karadeniz 08 36.91 Marijn Tool 06
Dex de Lange 12 Mika Krul 11

DIS D'elft 1 D'elft 2:17.59
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 1e zwemmer

Guus van Oevelen, Kevin Lu, Julian Kouwenhoven, Tijl Gerritsen

DIS Z&PC Rotterdam 1 Z&PC Rotterdam 2:47.01
EA - Te vroeg overgenomen.

Yiteng Thomas Fan 10 40.74 Jeremy Soerodiwongso 09
Egan Smilde 11 Zönbileg Telmen 09

AFGEM D.E.S. 1 D.E.S. 2:49.91


